

Repartición/Organismo: Municipalidad de General Alvear
Nomenclador: 060202
Ejercicio: 2017
Trimestre: Tercero

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deuda exigible
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	374.670.400,00	134.660.601,61	13.771.831,99	495.559.169,62	330.634.222,24	312.128.708,07	300.806.762,32	300.632.194,54	11.321.945,75	164.924.947,38	174.567,78
41000000 (Subtotal) OPERACIÓN	353.222.400,00	109.577.900,00	9.678.831,99	453.121.468,01	304.451.026,33	289.420.257,24	278.820.103,22	278.717.530,33	10.600.154,02	148.670.441,68	102.572,89
41100000 (Subtotal) PERSONAL	226.052.000,00	94.081.000,00	3.650.000,00	316.483.000,00	237.039.765,51	234.794.787,34	230.332.001,51	230.332.001,51	4.462.785,83	79.443.234,49	0,00
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	55.431.000,00	1.400.000,00	1.719.831,99	55.111.168,01	21.840.278,37	19.475.430,34	17.899.497,27	17.858.907,72	1.575.933,07	33.270.889,64	40.589,55
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	71.739.400,00	14.096.900,00	4.309.000,00	81.527.300,00	45.570.982,45	35.150.039,56	30.588.604,44	30.526.621,10	4.561.435,12	35.956.317,55	61.983,34
42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	240.000,00	0,00	0,00	240.000,00	102.941,88	89.059,01	102.941,88	102.941,88	-13.882,87	137.058,12	0,00
42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	240.000,00	0,00	0,00	240.000,00	102.941,88	89.059,01	102.941,88	102.941,88	-13.882,87	137.058,12	0,00
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	21.208.000,00	25.082.701,61	4.093.000,00	42.197.701,61	26.080.254,03	22.619.391,82	21.883.717,22	21.811.722,33	735.674,60	16.117.447,58	71.994,89
43100000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS CORRIENTES	13.744.000,00	20.589.899,10	1.593.000,00	32.740.899,10	22.872.160,53	20.764.723,28	20.064.346,68	19.992.351,79	700.376,60	9.868.738,57	71.994,89
43200000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONES DE CAPITAL	7.464.000,00	4.492.802,51	2.500.000,00	9.456.802,51	3.208.093,50	1.854.668,54	1.819.370,54	1.819.370,54	35.298,00	6.248.709,01	0,00
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	119.229.000,00	9.703.855,82	1.527.286,71	127.405.569,11	51.945.820,03	40.115.498,34	35.945.917,24	35.923.517,24	4.169.581,10	75.459.749,08	22.400,00
51000000 (Subtotal) INVERSIÓN FÍSICA O REAL	112.462.000,00	9.703.855,82	1.527.286,71	120.638.569,11	51.765.820,03	40.115.498,34	35.945.917,24	35.923.517,24	4.169.581,10	68.872.749,08	22.400,00
51100000 (Subtotal) BIENES	7.963.000,00	8.904.164,51	323.206,71	16.543.957,80	9.474.965,00	8.641.415,03	8.165.412,69	8.165.412,69	476.002,34	7.068.992,80	0,00
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PÚBLICOS	104.499.000,00	799.691,31	1.204.080,00	104.094.611,31	42.290.855,03	31.474.083,31	27.780.504,55	27.758.104,55	3.693.578,76	61.803.756,28	22.400,00
52000000 (Subtotal) INVERSIÓN FINANCIERA	2.267.000,00	0,00	0,00	2.267.000,00	180.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.087.000,00	0,00
52100000 (Subtotal) APORTES DE CAPITAL	216.000,00	0,00	0,00	216.000,00	180.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.000,00	0,00
52200000 (Subtotal) PRESTAMOS	2.051.000,00	0,00	0,00	2.051.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.051.000,00	0,00
53000000 (Subtotal) INVERSIÓN EN BIENES PREEXISTENTES	4.500.000,00	0,00	0,00	4.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500.000,00	0,00
53100000 (Subtotal) BIENES PREEXISTENTES	4.500.000,00	0,00	0,00	4.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500.000,00	0,00
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	2.670.000,00	735.100,00	0,00	3.405.100,00	2.637.396,87	2.114.486,39	2.027.332,83	2.027.332,83	87.153,56	767.703,13	0,00
62000000 (Subtotal) EROGACIONES PARA ATENDER LA AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA	2.670.000,00	735.100,00	0,00	3.405.100,00	2.637.396,87	2.114.486,39	2.027.332,83	2.027.332,83	87.153,56	767.703,13	0,00
62100000 (Subtotal) AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA	2.670.000,00	735.100,00	0,00	3.405.100,00	2.637.396,87	2.114.486,39	2.027.332,83	2.027.332,83	87.153,56	767.703,13	0,00
TOTAL GENERAL	496.569.400,00	145.099.557,43	15.299.118,70	626.369.838,73	385.217.439,14	354.358.692,80	338.780.012,39	338.583.044,61	15.578.680,41	241.152.399,59	196.967,78

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

